
U C H W A Ł A    Nr 22 / 0 7
Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 22 stycznia 2007 r.

w sprawie planu pracy  Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych 
Rady Miejskiej w Kłodawie na 2007 r.

     
 Na  podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym Dz.U. z 
2001 r Nr 142 ,poz. 1591, z 2002 r Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i  Nr 214 poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz. 117, Nr 162,poz.1568 z 2004 r Nr 102, poz. 1055 i 
Nr 116. poz. 1203,  Nr 153, poz.1271 i  Nr 214, poz.1806 oraz z 2005 r.  Nr 172 , poz.1441  /   oraz 
§ 71 i § 102  uchwały Nr 370/02 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 8 października 2002 r w 
sprawie statutu gminy Kłodawa /Dz.Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2002 r Nr 177, poz. 
5509 /  Rada Miejska   w Kłodawie uchwala, co następuje:

                                                         
                                                              §  1

Zatwierdza się przedłożone planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, sportu i Spraw Socjalnych Rady 
Miejskiej w Kłodawie na 2007 r stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

                                                              §  2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy i Przewodniczącemu Komisji Oswiaty, 
Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych  Rady Miejskiej w Kłodawie.

                                                               §  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r

                                                                                      

Zastępca Przewodniczącego Rady 

Andrzej Opasiak



Załącznik do uchwały Nr 22/07 
Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 22 stycznia 2007

Plan  Pracy  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu
i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kłodawie  
na 2007 r

                    T e m a t y k a  Termin uwagi

 
 

1. Przegląd placówek Oświatowych 
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych Styczeń

 
 

1. Przegląd miejskich obiektów sportowych, terenów
    sportowo – rekreacyjnych. 
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.   

 

 Luty

 3.
1. Pozyskiwanie funduszy pozabudżetowych.
2. Ocena informacji Komendanta Komisariatu Policji 
    w Kłodawie ,komendanta Straży Miejskiej o  stanie
    bezpieczeństwa i porządku publicznego na  terenie
    gminy  Kłodawa za 2006 r.
3. Ocena organizacji oraz kosztów  dowożenia
    uczniów do placówek oświatowych
4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

 Marzec

 4.
1.  Informacja dotycząca opieki zdrowotnej nad
     mieszkańcami
2. Spotkanie z działaczami społecznymi sprawującymi 
    opiekę i pomoc nad niepełnosprawnymi w gminie 
    Kłodawa .
3. Ocena działalności Świetlicy Socjoterapeutycznej
    w Kłodawie
4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych-       
    sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy
    Kłodawa za 2006 r

Kwiecień

 5.
1. Ocena organizacji zajęć pozalekcyjnych w
    placówkach oświatowych. 
2. Ocena spraw socjalnych jednostek budżetowych. 
3. Informacja dotycząca stypendium przydzielonych 
    uczniom szkół gminy Kłodawa.
4. Ocena działalności Ośrodka Pomocy Społecznej 
    w  Kłodawie za 2006 r.
5.  Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

Maj

 

 

1. Ocena projektów organizacyjnych placówek
    oświatowych  i kulturalnych do rozpoczęcia roku
    szkolnego 2007/2008
2. Informacja o organizacji wypoczynku letniego 
    dzieci i młodzieży.

Czerwiec



  7.
1. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
    Kłodawa za I półrocze 2006 r.
2. Opracowanie Kalendarza Szkolnych imprez
    sportowych o zasięgu  Gminnym w roku
    szkolnym 2007/2008 
3. Kontrola przygotowania placówek oświatowych do
    nowego roku szkolnego. 
4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

Sierpień

  8.
1. Powołanie zespołu i organizatora sportu gminnego.
2. Informacja o działalności Klubu Sportowego
    „Górnik”.
3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

Wrzesień

  9.
1. Ocena projektów planów finansowych jednostek
    oraz ocena BHP w jednostkach. 
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

Październik

11. „Szkoła w środowisku” spotkanie z dyrekcją 
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Ocena działalności Gminnego Ośrodka Kultury 
    w  Kłodawie za 2006 r.

Listopad

11 .Ocena działalności sportowo – rekreacyjnej 
w Gminie w 2007r. 
2. Podsumowanie działalności Komisji w 2007r
3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

Grudzień

Komisja zastrzega sobie prawo wystąpienia do Rady Miejskiej o zmianę planu pracy Komisji.

Przewodniczący Komisji

                                                                                                                             Zdzisław Siwiński


	Andrzej Opasiak
	Załącznik do uchwały Nr 22/07 
Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 22 stycznia 2007
	Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu
i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kłodawie  na 2007 r						
	 
	 1.
	 
	 2.
	 
	 6.
	10.
	11.

